Российская Федерация

Ярославская область

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.06.2022 № 117                                                    рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 18.11.2021 № 96 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района Ярославской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Некрасовское в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Дополнить Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 18.11.2021 № 96 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района Ярославской области» пунктом следующего содержания:

«3. Положения раздела «Досудебное обжалование» вступает в силу с 01.01.2023 года».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского поселения

Совета __________А.В.Семенов

Некрасовское _________В.А.Лосев